ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 декабря 2014  года
	 №
	ст. Егорлыкская

О внесении изменений  в постановление

от 01.03.2011г. № 45 «О нормативах финансовых
затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание
автомобильных дорог  местного значения и правилах
расчета размера ассигнований бюджета Егорлыкского
сельского поселения на указанные цели»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития от 02.10.2013 № 567 «Об утверждении Методических рекомендаций по применению методов определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)», руководствуясь частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести в постановление от 01.03.2011г. № 45 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог  местного значения и правилах расчета размера ассигнований бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района на указанные цели» следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

     «2. Установить, что при расчете размера ассигнований бюджета Егорлыкского сельского поселения на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Егорлыкского сельского поселения на 2015 финансовый год применяются поправочные коэффициенты:

Кпоправочный – 0,019617033;
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 06.08.2014 № 213 «О внесении изменений в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 01.03.2011 года № 45 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения и правилах расчета размера ассигнований бюджета Егорлыкского сельского поселения на указанные цели».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Егорлыкского

сельского поселения                                                                И.И. Гулай

Постановление вносит:

Сектор  муниципального хозяйства

Администрации  Егорлыкского сельского поселения